Prefeitura Municipal de Chácara
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÁCARA

Aviso de Licitação. Processo n° 119/2023, Pregão Presencial n° 044/2023.
Objeto: Registro de preços para aquisição eventual e futura de PNEUS E
CÂMARAS para os veículos da frota municipal de Chácara – MG. Em razão da
retificação do edital, a Prefeitura Municipal de Chácara torna público o
CANCELAMENTO da sessão pública agendada para o dia 31/10/2023. A NOVA
SESSÃO PÚBLICA para recebimento de propostas e documentação será
realizada no dia 14/11/2023 às 13:30 h. O edital poderá ser obtido
eletronicamente no site oficial da Prefeitura Municipal de Chácara
(www.chacara.mg.gov.br) ou diretamente junto à Comissão Permanente de
Licitações, localizada na Rua Heitor Cândido, nº 60, Centro, Chácara – MG.
Informações (032) 3277-1014. Email: licitacao@chacara.mg.gov.br.
Pregoeira:Jonayne Aparecida Duque de Freitas. Chácara, 27 de outubro de
2023.

mailto:licitacao@aiuruoca.mg.gov.br